П Р О Т О К О Л № 1
заседания Общественного совета муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области

с. Глинка                                                                               «30 » марта  2023 г.

Повестка дня:

1. Избрание председателя Общественного совета.

2. Избрание секретаря Общественного совета.

3. Утверждение Регламента Общественного совета.

Присутствовали:  Глава муниципального образования «Глинковский

район» Смоленской области – Калмыков Михаил Захарович, Семенчук Ольга

Владимировна - ведущий  инспектор отдела СОГКУ «Центр занятости населения

Починковского района» в Глинковском районе, Сорокуменкова Галина

Валентиновна – Главный специалист отдела в Глинковском районе ОСЗН в

Починковском районе Департамента Смоленской области по социальному

развитию, Будаченкова Татьяна Анатольевна - директор муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»,

Маркина Татьяна Владимировна - директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»,

Степина Татьяна Алексеевна – Главный специалист-эксперт офиса в Глинковском

районе КС ОСФР по  Смоленской области, Абросенкова Валентина

Александровна – художественный  руководитель МБУК «Глинковский районный

культурно – просветительный центр» им. Шаховского, управляющий делами

Администрации – Макаренкова Наталья Николаевна.

Председатель заседания:  Калмыков Михаил Захарович

Секретарь:     Макаренкова Наталья Николаевна.

Повестка дня:
1.Утверждение состава Общественного Совета муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области.

По первому вопросу слушали Калмыкова М.З., который довел до сведения

присутствующих утвержденный список  Общественного совета муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области.

1. Семенчук Ольга Владимировна

2. Сорокуменкова Галина Валентиновна

3. Маркина Татьяна Владимировна

4. Степина Татьяна Алексеевна